• Gestor(a): Wilson Paes Cardoso

• CNPJ: 13.922.570/0001-80

• Rua Marimbus, S/N – Alto da Bela Vista

• Tel: (75) 3335-2119

SEXTA-FEIRA – 08 DE MARÇO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 45

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ANDARAÍ PUBLICA:

▪ EXTRATO DO CONTRATO/ TERMO CREDENCIAMENTO Nº 019/ INEXIGIBILIDADE Nº 006/2024:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM CONDUTOR, PARA O TRANSPORTE ESCOLAR DA REDE DE

ENSINO.

http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/

MUNICÍPIO DE ANDARAÍ

ESTADO DA BAHIA
CNPJ: 13.922.570/0001-80

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2024

EXTRATO DO CONTRATO/TERMO CREDENCIAMENTO Nº. 019/2024

INEXIGIBILIDADE Nº: 006/2024

O Município de Andaraí, Estado da Bahia, torna público que firmou o Contrato /TERMO

CREDENCIAMENTO. 019/2024, com a Pessoa Física de CRISTINA SILVA DOS SANTOS

OLIVEIRA ALMEIDA, inscrito no CPF nº 033.165.475-09, pelo valor total de R$ 62.172,00

(sessenta e dois mil cento e setenta e dois reais), credenciamento de pessoas físicas e

jurídicas, para prestação de serviços de locação de veículos com condutor, para o transporte

escolar da rede de ensino, obedecendo às disposições contidas no Edital de Credenciamento de

nº 006/2023, cujo contrato terá sua duração até 12 meses, vigorando a partir da sua assinatura.

As despesas decorrentes do presente contrato, correrão por conta dos recursos das dotações

orçamentárias definidos no edital de credenciamento 006/2023, Wilson Paes Cardoso, Prefeito

Municipal. Andaraí-ba, 08 de março de 2024.

Wilson Paes Cardoso

Prefeito Municipal

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.andarai.ba.gov.br
Rua Marimbus, S/N – Alto da Bela Vista| Tel: 75 3335-2119| Gestor(a): Wilson Paes Cardoso

SEXTA-FEIRA

08 DE MARÇO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 45

http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.andarai.ba.gov.br/

		2024-03-08T15:44:37-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182